Совет депутатов
муниципального образования
Имангуловский сельсовет
Октябрьского района
Оренбургской  области

третьего  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.06.2020  №  182

	Об  утверждении перечня объектов собственности Оренбургской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования Имангуловский сельсовет

	На основании статей 130,132 Конституции Российской Федерации, статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 22.12.21993 №2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Устава муниципального образования Имангуловский сельсовет, Положением «О порядке управления  и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Имангуловский сельсовет», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Имангуловский сельсовет от 03.07.2009 № 247, согласно Постановления Правительства Оренбургской области от 21.02.2019 №97-пп «О передаче в собственность муниципального образования Имангуловский сельсовет Октябрьского района имущества, являющегося государственной собственностью Оренбургской области»  Совет депутатов муниципального образования Имангуловский сельсовет р е ш и л:
1. Утвердить перечень объектов собственности Оренбургской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования Имангуловский сельсовет согласно приложению.
2. Поручить организацию исполнения настоящего решения  главе муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности,  экономическим вопросам.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов                             Р.В.Абушахмин
Глава муниципального образования                     А.А.Исанчурин

2

[bookmark: _GoBack]Разослано: постоянной комиссии, прокуратуре
П р и л о ж е н и е
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Имангуловский сельсовет
от 29.06.2020  №182

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов собственности Оренбургской области, передаваемых в муниципальную собственность
муниципального образования Имангуловский сельсовет

п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Водокачка  общая площадь 12 кв.м.
	Оренбургская область , Октябрьский район, пос.Салмыш,
	назначение: сооружение коммунального хозяйства, площадь 12 кв.м., кадастровый номер 56:20:0810003:19

	2
	Водопровод
	Оренбургская область , Октябрьский район, пос. Салмыш,
	назначение: сооружение коммунального хозяйства, протяженность 1113 м., кадастровый номер 56:20:0000000:2636

	3
	Башня водопроводная 20 кб.м.
	Оренбургская область , Октябрьский район, пос.Салмыш,
	назначение: сооружение коммунального хозяйства, объем 20 кб.м., кадастровый номер 56:20:0810003:20

	4
	Насос глубинный для скважин
	Оренбургская область , Октябрьский район, пос.Салмыш,
	инвентарный номер-3101061062.Дата ввода в эксплуатацию 15.12.2014, балансовая стоимость- 25333,33 руб.